ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415049 ALTO 415 9/95 -100- 987.824.115904 400 2.4695440.00%

Despacho : 0260274 Cant: 4 -

74375868803186
23/09/2024

29.63Perc.IVA

SUBTOTAL 987.82
I.V.A.INSCRIP.  % 207.44

TOTAL 1,285.36

23186087 CAE

DOLARES   MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 36/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

60.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.30 924 0.09 0.90

902 2.00 19.76 901 4.00 39.51

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.